
Реновиран
Центарот за
Вработување во  
Куманово

We have a service for
furniture service with a
warranty.

Our design consulting service
already have experience and
are professional.

Со цел зајакнување на институционалните
капацитети на Агенцијата за вработување на
Република Северна Македонија, преку
подобрување на физичките капацитети на
Центрите за вработување беа потпишани
договори за реновирање на вкупно 6 центри за
вработување и тоа Центар за вработување
Куманово, Тетово, Кичево, Гостивар, Македонски
Брод и Охрид. 
   Невработените лица и работодавачите сега
можат да се добијат услуги на места кои се
реновирани и согласно сите стандарди за заштита
на животна средина и намалување на ефектите на
загадувањето. Вработените во овие реновирани
центри имаат можност да бидат мотивирани во
својата работа бидејќи просторните услови во кои
сега работат се драстично подобрени. 
     Реконструкцијата на овие Центри за
вработување е поддржана од Европската Унија
преку проектот “ЕУ за млади” кој придонесува за
значајно подобрување на условите за работа на
АВРСМ, а со тоа и за унапредување на состојбата
на пазарот на трудот во земјава. 

Реновирана е кровната конструкција и целокупната ПВЦ
столарија (прозорци, врати, влезни врати) со што се
зголеми енергетската ефикасност на целиот објект.             

Центарот доби нова фасада на зградата, како и целосно
реконструирана водоводната и канализациона мрежа. 

Набавен е и котел на палети кој значително ќе ги намали
трошоците на греење на објектот кој досега се грееше на
струја. 

Направена е и монтажа на радијаторско греење во објектот
како и промена на целокопната електрична и компјутерска
инсталација. 

ВРЕДНОСТ
10.294.492,16 денари 

Публикацијата е финансиски поддржана од Европската унија. Содржината на
оваа публикација е одговорност единствено на WEglobal и на ниту еден начин

не ги отсликува гледиштата на Европската унија.

168.000 

Mодернизација, Санација и
Адаптација 
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Нова компјутерска, електрична и
водоводна мрежа


